
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 27 sierpnia 2014 r.

Poz. 139

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

w sprawie powołania zespołu do przedstawienia Ministrowi Sprawiedliwości stanowiska w przedmiocie zatwierdzenia testu 
oraz zadań na konkurs na aplikację ogólną w 2014 r.

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r., poz. 392) zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się zespół do przedstawienia Ministrowi Sprawiedliwości stanowiska w przedmiocie zatwierdzenia testu oraz zadań na konkurs 
na aplikację ogólną w 2014 r., w składzie:
  1) dr Michał Kłos – sędzia Sądu Apelacyjnego w Łodzi;
  2) dr hab. Grzegorz Łaszczyca – radca prawny;
  3) Mariusz Żak – sędzia Sądu Apelacyjnego w Katowicach.

 § 2. Minister Sprawiedliwości pokrywa koszty związane z udziałem członków zespołu, o którym mowa w § 1, w posiedzeniach, 
w szczególności koszty noclegów i wyżywienia. Ponadto członkom zespołu refunduje się koszty podróży na terenie kraju związane 
z udziałem w pracach zespołu, stosując odpowiednio zasady wynikające z rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery 
budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r., poz. 167).

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości:
Marek Biernacki




